
CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO
ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale
Serie 1

1 4 FALZINI Daniele 1998 ITA Rapp. Lazio 58.02
2 5 MORBIN Alessandro 1998 ITA Rapp. Trentino 58.26
3 2 SALIU Gabriel 1998 ITA Rapp. Veneto 59.32

6 VACCHI Diego 1998 ITA Rapp. Emilia 59.32
5 3 TURELLI Gabriele 1998 ITA Rapp. Lombardia 59.61
6 1 CAROZZO Simone 1998 ITA Rapp. Piemonte 1'00.48
7 7 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Rapp. Puglia 1'01.24
8 8 TROIAN Sebastiano 1998 ITA Rapp. Friuli 1'01.66
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Serie 2
1 5 BOVA Giuseppe 1998 ITA Rapp. Calabria 1'00.97
2 3 CARDARELLO Luca 1998 ITA Rapp. Toscana 1'01.06
3 6 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Rapp. Campania 1'01.46
4 8 FORESE Alessandro 1998 ITA Rapp. Basilicata 1'02.41
5 1 TEMPESTILLI Francesco 1998 ITA Rapp. Marche 1'02.64
6 4 BONIFACIO Leonardo 1998 ITA Rapp. Sicilia 1'03.07
7 7 LEMMI Andrea 1998 ITA Rapp. Liguria 1'03.41
8 2 SOLINA Lorenzo 1998 ITA Rapp. Sardegna 1'05.45
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Serie 3
1 3 ANDOLFI Alessio 1998 ITA Rapp. Umbria 1'02.39
2 4 BOSIO Riccardo 1998 ITA Rapp. Molise 1'05.34
3 5 HOFER Christian 1998 ITA Rapp. Alto Adige 1'05.45
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ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo
1 FALZINI Daniele 1998 ITA Rapp. Lazio 58.02
2 MORBIN Alessandro 1998 ITA Rapp. Trentino 58.26
3 SALIU Gabriel 1998 ITA Rapp. Veneto 59.32

VACCHI Diego 1998 ITA Rapp. Emilia 59.32
5 TURELLI Gabriele 1998 ITA Rapp. Lombardia 59.61
6 CAROZZO Simone 1998 ITA Rapp. Piemonte 1'00.48
7 BOVA Giuseppe 1998 ITA Rapp. Calabria 1'00.97
8 CARDARELLO Luca 1998 ITA Rapp. Toscana 1'01.06
9 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Rapp. Puglia 1'01.24

10 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Rapp. Campania 1'01.46
11 TROIAN Sebastiano 1998 ITA Rapp. Friuli 1'01.66
12 ANDOLFI Alessio 1998 ITA Rapp. Umbria 1'02.39
13 FORESE Alessandro 1998 ITA Rapp. Basilicata 1'02.41
14 TEMPESTILLI Francesco 1998 ITA Rapp. Marche 1'02.64
15 BONIFACIO Leonardo 1998 ITA Rapp. Sicilia 1'03.07
16 LEMMI Andrea 1998 ITA Rapp. Liguria 1'03.41
17 BOSIO Riccardo 1998 ITA Rapp. Molise 1'05.34
18 HOFER Christian 1998 ITA Rapp. Alto Adige 1'05.45

SOLINA Lorenzo 1998 ITA Rapp. Sardegna 1'05.45
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